Tandem, quia promotor presentis stamenti asportavit octo Capitula novi Redressus Generalis per tria stamenta visa et decretata, ideo fuerunt mandata tradi et liberari nobili don Christoforo d’Ellentorn, procuratori sedis vaccantis Illerde, altero ex personis electis ad combinandum dicta Capitula, prout incontinenti ego, dictus notarius eidem tradidi et liberavi.

			25 junii

			Dictis die et anno, hora tertia post meridiem ipsius diei, convocata dicta Curia Generali et presenti stamento ecclesiastico in loco et apartamento solito convenerunt in //163v// sequentes

			Illustrissimus et reverendissimus dominus Tarrachonensis archiepiscopus.

			Reverendissimi domini episcopi Urgellensis, Çelsonensis et Gerundensis.

			Admodum illustris dominus Prior Cathalonie.

			Admodum reverendi domini abbates de Cuxano, Sancti Cucuphatis, Arlès, de Besalú, de Camprodon, de Lavaix, de Amer, de Vallbona, de Galligant, de Guíxols, Sancti Laurentii de Monte, Sancti Laurentii prope Baganum.

			Reverendus prior Scala Dei.

			Reverendus procurator reverendissimi domini Dertusensis episcopi.

			Reverendi procuratores vaccantium Barchinonensis et Illerdensis.

			Reverendi syndici Capitulorum Vicensis, Çelsonensis, Urgellensis, Illerdensis, Barchinonensis et Dertusensis.

			Et predictis ut predicitur convocatis et congregatis, mandato illustrissimi domini presidis fuerunt per me, dictum notarium et scribam, lecte publice in presenti stamento octo Constitutiones noviter ordinate ad instantiam civitatis Barchinone et per promotorem stamenti regalis reportate ad huiusmodi ad videndum, et ipsis lectis et visis, decreta per huiusmodi stamentum super eis facta fuerunt in eorum margine scripta et ad stamentum militare remissa.

			Post hec, advenerunt ad huiusmodi stamentum magnifici Phedericus Pol et Jacobus Rossell, domicelli, legati ex parte stamenti militaris missis, et reportarunt: que havent-se //164r// reportat en aquell bras per lo promotor del present com se havia feta certa determinació acerca de la enseculació del reverendíssim bisbe de Solsona y son Capítol en conformitat del parer de sa magestat, ha aparegut adaquell bras cosa nova que per lo present bras se fos concedit negoci a sa magestat per notificar y fer-ho ha saber en aquell bras, màxime havent-y en ell dissentiment posat en dit negoci per don Christòfol Gallart, y ne han fet molt sentiment per ésser, com està dit, cosa nova. Y axí los han manat que ho vinguessen a representar adaquest bras, pregant-los manen fer-los-ho a saber y entendre lo que ha passat y que no consentien se fessen coses que no sia en conformitat dels altres braços com se acostuma.